0%
+49 4025 467 12 32
ELEKTRISCHE INFORMATIONEN
Elektrische Klasse Klasse I, Klasse II (optional)
Nennspannung 220-240V 50 / 60 Hz EU
110-277V 50 / 60 Hz (optional) NORDAMERIKA
LED-Strom 700 mA, 1050 mA
Leistungsfaktor �0.9 (bei Volllast)

Durchschnitt
Nennleistung / Strom
Leuchtenausgangsfluss (lm) Bestellcode System Lumen / W (lm)
max. min. Gewicht (kg) max. min.
4 / 15W - 1050mA N2002E-LED0015NW-ECG
4 / 10W - 700mA N2002E-LED0010NW-ECG
8 / 27W - 1050mA N2002E-LED2027NW-ECG
8 / 20W - 700 mA N2002E-LED2020NW-ECG
Noral GmbH behält sich das Recht vor, Design- und/oder Produktionsmerkmale ihrer Produkte zu ändern. Fotos und Daten, die in diesem Katalog verwendet
werden, dienen der Veranschaulichung und sind für das Unternehmen nicht bindend.
Das Kopieren oder die Vervielfältigung von Beschreibungen, technischen Daten, Zeichnungen oder Fotos, die in diesem Katalog gezeigt werden, ist ausdruücklich
untersagt, weder teilweise noch vollständig.